
 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

BSIS031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it  www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

All’albo on line                                                                                                         

Al personale ATA                                                                                  

 e, p.c.  All’Ufficio IV AT Brescia                                                                                               

Alla Provincia di Brescia                                                                                               

Alla RSU  

OGGETTO: Disposizioni circa l’organizzazione del servizio a decorrere dal 18/05/2020 sino a ulteriore avviso 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota del 15/05/2020 n. 682 del Ministero dell’Istruzione avente come oggetto il proseguimento del lavoro 
agile a conferma di quanto previsto dalla nota dipartimentale 622/2020 - DPCM del 26 aprile 2020  

Constatato che le sole attività indifferibili da rendere in presenza sono già state individuate e che tali attività possono 

essere espletate al manifestarsi della necessità indifferibile dalle unità come da disposizione del 02/05/2020 Protocollo 

n. 2649; 

DISPONE 

• il proseguimento del lavoro agile dal 18 maggio 2020 sino a ulteriore avviso ovvero a specifici interventi normativi 

• i servizi erogabili solo in presenza qualora necessari garantiti su appuntamento tramite richiesta da inoltrare a  

BSIS031005@istruzione.it 

 

• le eventuali esigenze degli utenti soddisfatte a distanza, attraverso comunicazioni e-mail che potranno essere 

indirizzate in rapporto ai settori di competenza di seguito indicati:  

 

Dirigente scolastico: dirigente@istitutomantegna.it  

Vicario del dirigente: vicario.ds@istitutomantegna.it  

Collaboratore del dirigente: collaboratore.ds@istitutomantegna.it  

DSGA: dsga@istitutomantegna.it  

UFFICIO DIDATTICA: didattica@istitutomantegna.it  

UFFICIO PERSONALE: personale@istitutomantegna.it 

UFFICIO ACQUISTI: acquisti@istitutomantegna.it 

UFFICIO MAGAZZINO: magazzino@istitutomantegna.it  

UFFICIO CONTABILE: contabile@istitutomantegna.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovanni Rosa 

 

I.I.S.S. ANDREA MANTEGNA - AOO BSIS031005 - PR. U. N. 0002883 DEL 16/05/2020 - II

mailto:BSIS031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@pec.istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/
mailto:BSIS031005@istruzione.it
mailto:dirigente@istitutomantegna.it
mailto:vicario.ds@istitutomantegna.it
mailto:collaboratore.ds@istitutomantegna.it
mailto:dsga@istitutomantegna.it
mailto:didattica@istitutomantegna.it
mailto:personale@istitutomantegna.it
mailto:acquisti@istitutomantegna.it
mailto:magazzino@istitutomantegna.it
mailto:contabile@istitutomantegna.it

		2020-05-16T11:40:51+0200
	ROSA GIOVANNI




